建築主事 様

令和 年 月 日

【計画を変更する建築物の直前の確認】

【確認済証番号】

【確認済証交付年月日】 令和 年 月 日

【確認済証交付者】

【計画変更の概要】

《建築物概要》

【地名地番】 大阪市

【建築物の名称】

【主要用途】

【工事種別】

【延べ面積】 ： ㎡

： ㎡

： ㎡

【申請棟数】 （申請以外 棟） 棟

【主たる建築物の構造】

【主たる建築物の階数】 地階を除く階数（地上階数） 階

地階の階数 階

（注意） 正 ・ 副 については該当するものに○印を記入してください。

   係員氏名    係員氏名

正 副

計画変更通知書（建築物）

（第一面）

　建築基準法第18条第２項又は第４項の規定により計画を通知します。

建築基準法第18条第２項又は第４項の規定による

通知者官職

設計者氏名

号

申　請　部　分

申請以外の部分

※手数料欄

令和　　 年 　 月 　　日 令和　　 年 　 月 　　日

　第　　　     　　　　号 　第　　　　     　　　号

※消防関係同意欄 ※決裁欄※受付欄 ※確認番号欄

第

合　　　　　計